
REPUBLIKA E SHQIPERISE
uNrvERSrrETI I MJE Ktlsrsii, unaNii

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /26 t Prot. Tiran6, me26 .OS.zOzt

3
VENDIM

Nr.39 , datl26.o5.2o2t

* MBI PiiRZGJEDHJEN E ADMINISTRATORIT Tii UNIVERSITETIT TE
MJEKTI S ISii, TIRA.Nii "

Bazuar nd nenin 49, glrma f dhe g te hgjit nr.80/2015, "Pdr arsimin e lart€ dhe kdrktmin

shkencor nd institucionet publike td arsimit tA lart€, n€ Republikdn e Shqipdrise"; nenin 51

germa q dhe r t€ Statutit te UMT-s€; Rregullores s€ Bordit te Administrimit; vendimeve nr

4, dat| 14.02.2021 "Ptir shpalljen e konkursit ptir pozicionin e punds Administrator i UMT-

se... " dhe nr. 36, date 12.05.2021 "Mbi proceduri)n e piirzgiedhjes sd Administratorit tt)

(Jniversitetit tii Mjekdsist), Tirand", ne mbledhjen e dates 26.05.2021, Bordi i Administrimit
me votim te andtareve prezent ne mbledhje,

VENDOSI:

1. Zhvillimin e procedures se Intervistes per pozicionin e pun€s Administrator, diten e

hene, date 31.05.2021ora 14:30;

2. Kandidat€t do t€ njoftohen me e-mail ngaadresa elektronike e Bordit te Administrimit:

sekretariabordiadministrimit(dumed.edu. al ;

3. Vendimi do te publikohet ne faqen eweb-it;

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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Adresa: Rruga e Dibr€s Nr. 371, 1005 - Tiran€, www.umed'edu'ali intb@umed.edu'al; Faqe I nga I


